（様式A-8）

令和　　年　　月　　日

西宮市長　　石井　登志郎　様

所在地
商号又は名称
代表者職氏名

業務体制表

　下記のとおり、西宮市ふるさと納税支援業務に係る業務体制を申し出ます。

	業務体制表

	（例）業務管理者
東京本社　西宮 太郎
サイト管理責任者
大阪支社　西宮 菊子
サイト管理担当
大阪支社　●●名
営業責任者
西宮支店長 西宮 次郎
営業担当
西宮支店　●●名
コールセンター責任者
沖縄支社　西宮 四郎
コールセンター
沖縄支社　●●名

（以下、記入欄とする。）

[bookmark: _GoBack]

※副本に限り所在地、屋号又は商号、代表者氏名など応募者を特定できる内容を記載しないこと。